7" CARRERA DE NAVIDAD DE MORALZARZAL -10 Y 5§ KMS

16 Diciembre 2018

Carrera 10k - Clasificaciones Absolut@s

MUJERES

Finalizados (27)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

48 Sonia De Lourdes ZARUMA ZARUMA
96 Graciela ZARUMA ZARUMA
12 Raquel VILLAR BARRAU
127 Gema MONDEJAR NAVAS
16 Pilar GALLEGO GOMEZ
110 Angela MUNOZ DE PABLOS
70 Blanca MUNOZ DE PABLOS
94 Ana GARCIA COLL
43 Elena MARTICORENA GRANIZO
57 Carolina REGUERA BRAVO
11 Conchi MONTANER VIDAL
44 Marta GARCIA DIAZ
111 Maria Jose PEREZ FUENTETAJA
66 Nuria PESQUERA DE LUCAS
38 Joaquina AVILA JUAN
19 Lucia MARTINEZ GARCIADENCHE
10 Eleonora MARTIN CEREZO
45 Ana GIL BARRADO
98 Lucia RUIZ ORTIZ
47 Nuria LOPEZ DE ANDRES
101 Patricia SANCHEZ TORRES
7 Elsa LAREDO PRADO
53 Carolina PEREZ GUERRA
27 Maria Isabel MOLINA GONZALEZ
56 Maria Luisa JIMENEZ TRUJILLO
126 Paula NEVARES MORENO
64 Teresa ENTONADO MOLANO
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HOMBRES

Finalizados (66)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

58 Antonio CEREZO LOPEZ
23 Jacobo ASENSIO GARCIA
105 Jose CANO DIEZMA
13 Raul PEREZ GUTIERREZ
123 Ruben SANCHEZ SANZ
122 Francisco De Borja GONZALEZ BARRADO
25 Alfredo GARCIA DEL ALAMO
6 Dario MAMPEL RODRIGUEZ
36 Marcos DIEZ MADRIGAL
120 Alfredo PASTOR ZARUMA
61 Javier PINEIRO DIAZ
103 Roberto LOPEZ GARCIA
117 Leonardo GARCIA RODRIGUEZ
109 Sabino FERNANDEZ ROMAN
107 Hilario CORRAL DEL VILLAR
18 Daniel PALMERO LLAMAS
Javier DOMINGUEZ SUSPERREGUI
17 Francisco Jose GADELLA FERNANDEZ
15 Juan Francisco ORTEGA MARTIN
41 Juan Luis SORIANO PASTOR
124 Oscar GARCIA MERODIO
54 Manuel TOQUERO FONTAL
65 Ignacio MELERO GONZALEZ
46 Juanjo MATEO ORTEGA
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Pto
CAT cAaT TIEMPO

VAF 1 0:43:55
SNF 1 0:44:57
VAF 2 0:46:01
VAF 3 0:46:10
VAF 4 0:46:36
SNF 2 0:46:44
SNF 3 0:47:15
VAF 5 0:48:19
SNF 4 0:49:53
VAF 6 0:50:33
VAF 7 0:51:16
VAF 8 0:52:28
VAF 9 0:54:22
SNF 5 0:55:25
VAF 10 0:55:25
SNF 6 0:57:36
VAF 11 0:57:38
VAF 12 0:58:43
SNF 7 0:58:45
VAF 13 0:58:57
SNF 8 0:59:02
VAF 14 0:59:42
SNF 9 1:00:20
VAF 15 1:16:47
VBF 1 1:31:25
VAF 16 1:35:10
VBF 2 1:47:18
Pto
CAT cAT TIEMPO
SNM 1 0:34:43
VAM 1 0:36:13
VAM 2 0:38:41
SNM 2 0:39:04
VAM 3 0:39:12
VAM 4 0:39:19
VAM 5 0:39:25
VAM 6 0:40:11
SNM 3 0:40:15
VAM 7 0:40:22
VAM 8 0:40:25
VBM 1 0:41:18
VBM 2 0:41:33
VBM 3 0:41:57
VAM 9 0:41:57
VAM 10 0:42:12
VAM 11 0:42:40
SNM 4 0:43:06
VAM 12 0:43:06
VAM 13 0:43:08
VAM 14 0:43:32
VBM 4 0:43:56
VAM 15 0:44:04
VBM 5 0:44:15

' lkm
4'23"
4'30"
4'36"
4'37"
4'40"
4'40"
4'43"
4'50"
4'59"
5'03"
5'08"
5'15"
5'26"
5'33"
5'33"
5'46"
5'46"
5'62"
5'62"
5'64"
5'64"
5'58"
6'02"
741"
9'09"
9'31"
10'44"

' lkm
3'28"
3'37"
3'52"
3'54"
3'55"
3'56"
3'57"
4'01"
4'02"
4'02"
4'03"
4'08"
4'09"
4'12"
4'12"
413"
416"
419"
419"
419"
421"
4'24"
4'24"
4'25"

Pég. 1 de 2

Inscripciones online YouEvent.es

27 de 28 inscritos

CcLUB FAMILIA

Run And Run

Run And Run PASTOR ZARUMA
Individual

Fondistas Del Olivar
On Moralzarzal Triatlon
Logrofio Triatlon

Tri Moralzarzal

Run And Run
Individual

Tri Moralzarzal
Correrengetafe
Individual

Tri Moralzarzal

Run And Run

Run And Run
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual
Complutum Triatlon
Mercontrol Trail
Club Marcha Nordica Aranjuez
Nordikeando
Individual

MUNOZ DE PABLOS

BLANCO MOLINA
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CLUB FAMILIA

Eurocolegio Casvi De Boadilla Del Mo
Alma

Individual

Run And Run
Individual

Francachela Running
Agrupacion Deportiva Emt
Individual

Atletismo La Morera
Run And Run
Individual

Clinica Rm Moralzarzal
Individual

Fondistas Del Olivar
Fondistas Del Olivar
Rock Run Troopers
Rock Run Troopers

On Moralzarzal Triatlon
On Moralzarzal Triatlon
On Moralzarzal Triatlon
Trailxtrem Team

Club Triatlon Samburiel
On Moralzarzal Triatlon
Cd Atletico Es

DIEZ MADRIGAL

PALMERO LLAMAS
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HOMBRES

Finalizados (66)
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

20
31
125
55
1

=]

68
62
85
60
67
14
100
112
50
33
52
69
72
59
24
42
29
95
22
99
26
32
71
118

49
34
104
40
37
35
97

21
63

Oscar FUENTES GARCIA

Pedro JIMENEZ ROYO

Juan LEON PEREZ

Miguel Angel SANCHEZ HERRANZ
Mamerto NAVARRO ARDILA
Enrigue DE ARCE ORTIZ
Alejandro DE FUENMAYOR
Ignacio SAEZ DIAZ

Antonio GIL ROMERO

Oscar TEMINO GONZALEZ

Jaime MARTIN LUENGO GUZMAN
Carlos MATEOS CRUZ

Juan Carlos SANCHEZ GARCIA
Antonio GIL ESCALANTE

Rafael SANCHEZ DE BERNARDO
Luis SEQUEIRO CONDE

Javier CASTEJON GOMEZ
Guillermo ABELLA GONZALEZ
Carlos ALVAREZ SACASA

Jose Antonio RODRIGUEZ GOMEZ
Alejandro GUERRERO MENDOZA
Jose Manuel SERRANO

Francisco FERNANDEZ LOPEZ
Alvaro SEBASTIAN ALVAREZ
Jose Luis PLAZA CANGAARGELLES
Carlos MUNEZ CARPINTERO
Marcos PLAZA ISIDRO

Rafael CIRIA ESTERAS

Diego BUSTOS LAZARO

Juan Jose DE DIOS SANZ
Francisco Jose ALBALATE CARRION
Julian MONEO DE PEDRO

Jorge Eduardo CIFUENTES ALBA
Eugenio RAMIREZ

Javier MENARGUEZ CAVA

Miguel Angel LOPEZ DAVILA
Eduardo REVUELTA MARTINEZ
Antonio RODRIGUEZ MORENO
Fran SANCHEZ SANCHEZ

Jose Angel MONTERO ESTESO
Juan Carlos ROLDAN GARCIA
Vicente MONRABAL LOPEZ

Pto
CAT cAaT TIEMPO

VAM 16
VAM 17
VAM 18
VAM 19
VAM 20
VAM 21
SNM 5

VAM 22
SNM 6

VAM 23
VAM 24
VAM 25
VBM 6

VBM 7

VAM 26
VBM 8

SNM 7

SNM 8

VAM 27
VAM 28
VAM 29
VAM 30
VAM 31
SNM 9

VAM 32
VAM 33
VAM 34
VBM 9

SNM 10
VBM 10
VAM 35
VBM 11
VAM 36
VBM 12
VAM 37
VAM 38
VBM 13
VBM 14
SNM 11
VAM 39
VBM 15
VBM 16

0:44:25
0:44:47
0:44:53
0:45:01
0:45:24
0:45:25
0:45:29
0:45:48
0:45:55
0:45:57
0:46:04
0:46:36
0:47:25
0:47:29
0:48:19
0:49:00
0:49:05
0:49:11
0:49:13
0:49:44
0:50:01
0:50:16
0:50:27
0:50:32
0:50:36
0:50:42
0:50:55
0:50:58
0:51:16
0:51:41
0:51:44
0:52:19
0:52:20
0:52:21
0:52:34
0:52:42
0:55:18
0:55:45
0:58:46
1:00:26
1:21:17
1:23:39

' lkm
4'26"
4'29"
4'29"
4'30"
4'32"
4'33"
4'33"
4'35"
4'36"
4'36"
4'36"
4'40"
4'44"
4'45"
4'50"
4'54"
4'54"
4'55"
4'55"
4'58"
5'00"
5'02"
5'03"
5'03"
5'04"
5'04"
5'06"
5'06"
5'08"
5'10"
5'10"
5'14"
5'14"
514"
515"
5'16"
5'32"
5'35"
5'53"
6'03"
8'08"
8'22"
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CLUB FAMILIA
Rock Run Troopers

Run And Run

Independiente LEON PEREZ

On Moralzarzal Triatlon
Rock Run Troopers
Rock Run Troopers
Rock Run Troopers

Ad Samburiel

Club Triatlon Las Rozas
Individual

Individual

On Moralzarzal Triatlon
Independiente

Individual GIL ESCALANTE
On Moralzarzal Triatlon CLUB ON TRIATLON
Run And Run

Complutum Triatlon

Eurocolegio Casvi De Boadilla Del Mo

Carrascalejo Runners

Eurocolegio Casvi De Boadilla Del Mo RODRIGUEZ GONZALE
Individual

On Moralzarzal Triatlon
Rock Run Troopers
Run And Run
Individual

Individual

Individual

Individual

Tri Moralzarzal
Individual

Rock Run Troopers
Individual

Run And Run

Run And Run
Individual

On Moralzarzal Triatlon
Ad Samburiel

Run And Run
Individual

Atletismo Moralzarzal
Individual

Club Marcha Nordica Aranjuez

SEBASTIAN

RODRIGUEZ MORENO



